
> Снимка (план-основа) на сопсвеното живеалиште

ПРОСТОР И ТЕЛО

учење на графичките презентации во архитектонскиот проект: план (основа)

> снимка на сопствениот дом и претставување преку план

термини за изработка: 26.02.2025 (задавање), 05.03.20235(консултации) 
се изработува на бела хартија, во молив
вежба бр.7 се предава на терминот за вежби на ден 12.3.2025 год.



> Снимка (план-основа) на сопсвеното живеалиште

• Основата/ите на станот се претставува во размер 1:50

• Најпрво се изработува (слободорачна) скица во која се забележуваат мерките

• Измерените величини се заокружуваат на 10(5) cm.

• При исцртување на основата треба да се запази генерален однос (паралелност/прав агол)

• Ѕидовите може да се прикажат со дебелина 10/20/30 cm.

• Отворите се претставуваат преку изучените ознаки

• Котите ги дефинираат внатрешните големини на просториите (ширина/должина)

ПРОСТОР И ТЕЛО



В.7 .снимка на мојот стан (пример на студентски труд)




